
Nieuw type Omschrijving RRP Beschikbaar 
vanaf

*: Neem voor de meest actuele beschikbaarheid steeds contact op met onze binnendienst op  053/80.45.36 of via infobe@atagbenelux.com

HIDD07471EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 70cm A+ € 2.749,00 Reeds beschikbaar

HIDD07472EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 70cm, Matzwart A+ € 2.749,00 Reeds beschikbaar

HIDD08471EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 80cm A+ € 2.849,00 Reeds beschikbaar

HIDD08471EVX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Bridge induction, Centrale bediening, 
80cm

A+ € 2.999,00 Reeds beschikbaar

HI06471B Inductiekookplaat, 4 zones, draaiknoppen, 60cm - € 1.079,00 januari 2024

OX9771B Multifunctionele oven 90cm, Zwart glas, zwarte handgreep A € 2.239,00 februari 2024

CM4585M Inbouwkoffiemachine met Auto-Cappuccino, TFT touchscreen, 45cm, Magna Pearl Grey - € 2.799,00 Q1 2024

VD1685M Vacumeerlade, 15cm, Magna Pearl Grey - € 2.399,00 Q1 2024

WD1785M Warmhoudlade, Tiptoetsbediening, 15cm, Magna Pearl Grey - € 999,00 Q1 2024

CSX4685M 3-in-1 Combi Stoom/Microgolf/Multifunctionele oven, 45cm, Magna Pearl Grey - € 2.749,00 Q1 2024

CX4685M Combi-microgolfoven, TFT touchscreen, 45cm, Magna Pearl Grey - € 2.199,00 Q1 2024

CS4585M1C Combi-stoomoven, TFT touchscreen, Connected, 45 cm, Magna Pearl Grey A++ € 2.549,00 Q1 2024

CS6585M1C Combi-stoomoven, TFT touchscreen, Connected, 60cm, Magna Pearl Grey A+ € 2.799,00 Q1 2024

ZX6685M Multifunctionele Pyrolyse oven, TFT touchscreen, 60cm, Magna Pearl Grey A € 2.099,00 Q1 2024

CS6574M1C Combi-stoomoven, TFT touchscreen, Connected, 60cm, Magna Soft Black A+ € 2.799,00 Reeds beschikbaar

CS4574M1C Combi-stoomoven, TFT touchscreen, Connected, 45 cm, Magna Soft Black A++ € 2.549,00 Reeds beschikbaar

WD1774M Warmhoudlade, Tiptoetsbediening, 15cm, Magna Soft Black - € 999,00 Reeds beschikbaar

WD1712D Warmhoudlade, 15cm, Matrix Black Steel - € 829,00 Reeds beschikbaar

WD1795D Warmhoudlade, 15cm, Matrix Full Graphite - € 829,00 Reeds beschikbaar

WD1711D Warmhoudlade, 15cm, Matrix RVS - € 829,00 Reeds beschikbaar

Nieuw in ons assortiment 01-2024

Ovens en microgolfovens

Inductiekookplaten met geïntegreerde afzuiging

Kookplaten

Lades



Nieuw type Omschrijving RRP Beschikbaar 
vanaf

*: Neem voor de meest actuele beschikbaarheid steeds contact op met onze binnendienst op  053/80.45.36 of via infobe@atagbenelux.com

Nieuw in ons assortiment 01-2024

WS90292IM Wanddampkap, Blokmodel, 90cm, Matzwart A+ € 789,00 maart 2024

WS90311IM Wanddampkap, Blokmodel, 90cm, Inox A+ € 829,00 maart 2024

KU8571K2C Onderbouw wijnklimaatkast, 2 temperatuurzones, Matrix F € 2.899,00 Reeds beschikbaar

KU8571K1C Onderbouw wijnklimaatkast, 1 temperatuurzone, Matrix F € 2.499,00 Reeds beschikbaar

KD67088A Inbouwkoelkast, 88cm, Deur-op-deur D € 949,00 februari 2024

KS37102A Inbouwkoelkast, 102cm, Sleepdeur E € 849,00 februari 2024

KS37102B Inbouwkoelkast met vriesvak, 102cm, Sleepdeur E € 899,00 februari 2024

KD67102A Inbouwkoelkast, 102cm, Deur-op-deur D € 1.049,00 februari 2024

KS37122A Inbouwkoelkast, 122cm, Sleepdeur E € 949,00 februari 2024

KD67122B Inbouwkoelkast met vriesvak, 122cm, Deur-op-deur D € 1.149,00 februari 2024

KS37178A Inbouwkoelkast, 178cm, Sleepdeur E € 1.299,00 februari 2024

KS37178B Inbouwkoelkast met vriesvak, 178cm, Sleepdeur E € 1.399,00 februari 2024

KS14178D Inbouw Koel/Vriescombinatie,  178cm, Sleepdeur E € 995,00 februari 2024

KS36178D Inbouw Koel/Vriescombinatie, 178cm, Sleepdeur E € 1.299,00 februari 2024

KS27178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Sleepdeur E € 1.449,00 februari 2024

KD86178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Deur-op-deur E € 1.699,00 februari 2024

Verdere toestellen volgen i.f.v. energielabel-update

VA8214LU Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, kuipverlichting, besteklade, 42dB, 9.2L, 86cm A € 1.499,00 Reeds beschikbaar

VA7214LU Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, kuipverlichting, besteklade, 42dB, 9.2L, 82cm A € 1.449,00 Reeds beschikbaar

VA7214SMN Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, besteklade, ..dB, 9.2l, 82cm, Sleepdeur of vaste deur C € 1.149,00 Reeds beschikbaar

VA7213SMN Geïntegreerde vaatwas, 13 couverts, 42dB, 8.9L, 82cm, Sleepdeur of vaste deur C € 1.049,00 Reeds beschikbaar

VA7213MN Geïntegreerde vaatwas, 13 couverts, 42dB, 8.9L, 82cm C € 999,00 Reeds beschikbaar

Vaatwassers

Koelen/Vriezen

Dampkappen

Wijnklimaatkast



Uitlopend 
Type

Verwachte 
beschikbaarheid 

tot*:
Nieuw type Omschrijving RRP

Beschikbaar 
vanaf*:

HIDD8471E Reeds uitgeput HIDD08471EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 80cm A+ € 2.849,00 Reeds beschikbaar

HI09571EV Reeds uitgeput Géén opvolger.

HIDD8472LV december 2023 Géén opvolger. Alternatief: HIDD29472SV. Opgelet, afwijkende maatvoering!

HIDD8471LV december 2023 Géén opvolger. Alternatief: HIDD294721V. Opgelet, afwijkende maatvoering!

HIDD8472EV december 2023 HIDD08471EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 80cm A+ € 2.849,00 Reeds beschikbaar

HIDD8471EV december 2023 HIDD08471EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 80cm A+ € 2.849,00 Reeds beschikbaar

HIDD7472EV december 2023 HIDD07472EX Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones, Centrale bediening, 70cm, MatzwartA+ € 2.749,00 Reeds beschikbaar

HI6271B Reeds uitgeput HI06471B Inductiekookplaat, 4 zones, draaiknoppen, 60cm - € 1.079,00 januari 2024

IG9571MBB Reeds uitgeput Géén opvolger.

HG9572MDB Beperkte voorraad Géén opvolger.

HG9592EBB Beperkte voorraad Géén opvolger.

CS4674M Reeds uitgeput CS4574M1C Combi-stoomoven, TFT touchscreen, Connected, 45 cm, Magna Soft Black A++ € 2.549,00 Reeds beschikbaar

CS6674M Reeds uitgeput CS6574M1C Combi-stoomoven, TFT touchscreen, Connected, 60cm, Magna Soft Black A+ € 2.799,00 Reeds beschikbaar

OX66121D Reeds uitgeput Géén opvolger. Alternatief: ZX66121D

WD1674M Reeds uitgeput WD1774M Warmhoudlade, Tiptoetsbediening, 15cm, Magna Soft Black - € 999,00 Reeds beschikbaar

WD1612D Reeds uitgeput WD1712D Warmhoudlade, 15cm, Matrix Black Steel - € 829,00 Reeds beschikbaar

WD1692D Reeds uitgeput WD1795D Warmhoudlade, 15cm, Matrix Full Graphite - € 829,00 Reeds beschikbaar

WD1611D januari 2024 WD1711D Warmhoudlade, 15cm, Matrix RVS - € 829,00 Reeds beschikbaar

WS60211MS Reeds uitgeput Géén opvolger. Alternatief: WS60292MS (Graphite)

WS90211FM januari 2024 Géén opvolger.

WS90211IM Beperkte voorraad WS90311IM Wanddampkap, Blokmodel, 90cm, Inox A+ € 829,00 maart 2024

WS60211IM Reeds uitgeput WS60211JM Wanddampkap, Blokmodel, 60cm, Inox 0 € 625,00

Dampkappen

*: Neem voor de meest actuele beschikbaarheid steeds contact op met onze binnendienst op  053/80.45.36 of via infobe@atagbenelux.com

Uitlopende producten met/zonder opvolger 01-2024

Lades

Kookplaten

Kookplaten

Ovens



Uitlopend 
Type

Verwachte 
beschikbaarheid 

tot*:
Nieuw type Omschrijving RRP

Beschikbaar 
vanaf*:

*: Neem voor de meest actuele beschikbaarheid steeds contact op met onze binnendienst op  053/80.45.36 of via infobe@atagbenelux.com

Uitlopende producten met/zonder opvolger 01-2024

KD85178AFC Reeds uitgeput Géén opvolger. Alternatief: KD85178AF/KD86178AF

KD85178CDC Beperkte voorraad Géén opvolger. Alternatief: KD85178CD/KD86178CN

KD85178CD Reeds uitgeput KD86178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Deur-op-deur E € 1.699,00 december 2023

KS26178CN Reeds uitgeput KS27178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Sleepdeur E € 1.449,00 december 2023

KS33178D Reeds uitgeput KS36178D Inbouw Koel/Vriescombinatie, 178cm, Sleepdeur E € 1.299,00 februari 2024

KD63140A Reeds uitgeput Géén opvolger. Alternatief: KD86140AF/KD86140AF

KS33122A Beperkte voorraad KS37122A Inbouwkoelkast, 122cm, Sleepdeur E € 949,00 december 2023

KS33102B Beperkte voorraad KS37102B Inbouwkoelkast met vriesvak, 102cm, Sleepdeur E € 899,00 december 2023

KS33102A Beperkte voorraad KS37102A Inbouwkoelkast, 102cm, Sleepdeur E € 849,00 december 2023

KS33088A Reeds uitgeput Géén opvolger.

KD63088A januari 2024 KD67088A Inbouwkoelkast, 88cm, Deur-op-deur D € 949,00 februari 2024

KD63102A januari 2024 KD67102A Inbouwkoelkast, 102cm, Deur-op-deur D € 1.049,00 februari 2024

KD63122B januari 2024 KD67122B Inbouwkoelkast met vriesvak, 122cm, Deur-op-deur D € 1.149,00 februari 2024

KS23178A januari 2024 KS37178A Inbouwkoelkast, 178cm, Sleepdeur E € 1.299,00 februari 2024

KS23178B januari 2024 KS37178B Inbouwkoelkast met vriesvak, 178cm, Sleepdeur E € 1.399,00 februari 2024

KS26178CN Reeds uitgeput KS27178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Sleepdeur E € 1.449,00 februari 2024

KD85178CDC Beperkte voorraad KD86178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Deur-op-deur E € 1.699,00 februari 2024

KD85178CD Reeds uitgeput KD86178CN Inbouwdiepvries, No Frost, 8 lades, 178cm, Deur-op-deur E € 1.699,00 februari 2024

VA6115HT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA6113HT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA5114MT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA5113MT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA5114BT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA5113BT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA4110MT Q1-2024 Géén opvolger, alternatieven in het VA-7 gamma

VA8117TT Reeds uitgeput VA8217LT
Geïntegreerde vaatwas, 17 couverts, kuipverlichting, Bestek- en centrale lade, 
Autodose, Push-2-Open, 38dB, 9,9L, 86cm

C € 1.849,00

VA8114SRT Reeds uitgeput VA8215SLR
Geïntegreerde vaatwas, 15 couverts, kuipverlichting, middenlade, AutoDose, Push-2-
Open, 39dB, 9,6L, 86cm

B € 1.649,00

VA8113QT Reeds uitgeput VA8214LQ Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, kuipverlichting, besteklade, 40dB, 9,2L, 86cm B € 1.449,00

VA7114SRT Reeds uitgeput VA7214SLR
Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, kuipverlichting, besteklade, AutoDose, Push-2-
Open, 39dB, 9.2l, 82cm, Sleepdeur

B € 1.599,00

VA7114RT Reeds uitgeput VA7214LR
Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, kuipverlichting, besteklade, AutoDose, Push-2-
Open, 39dB, 9.2l, 82cm

B € 1.599,00

VA7113QT Reeds uitgeput VA7214LQ Geïntegreerde vaatwas, 14 couverts, kuipverlichting, besteklade, 40dB, 9.2L, 82cm B € 1.399,00

VA2113RT Reeds uitgeput Géén opvolger. Alternatief: VA7213MN

Vaatwassers

Lave-vaisselles

Koelen/Vriezen

Vroeger reeds gewisseld:


